qualibet sacerdotem vel clericum aut monachum super me ibidem ponere per nullum modum cunctis diebus vite meae: post vero meum transitum cuncta memorata integra ecclesia et cum omnia memorata que mihi assignastis ut super legitur in vestra vestrisque posteris reuertantur et sit potestate cuius iure exhibetur: quia ita nobis convenit: Si autem minime adimpleberis de his omnibus memoratis et in aliquo offensus fuero per quos modum aut commissis personis tunc compono ego omnibus diebus vite meae vobis posterisque: vestris id est auri solidos biginti quatuor bythianteos et ec chartula ut super legitur sit firma scripta per manum sergii curialis per memorata quarta indictione ✕

✕ ego sergius presbyter subscripsi ✕

✕ ego cesarius filius domini sergii monachi rogatus a suprascripto sergio presbytero testi subscripsi ✕

✕ ego iohannes filius domini elia rogatus a suprascripto sergio presbytero testi subscripsi ✕

✕ ego petrus filius domini petri rogatus a suprascripto sergio presbytero testi subscripsi ✕

✕ Ego sergius Curialis Complevi et absolvi die et indictione memorata quarta ✕

in potere vostro e dei vostri posteri, di cui di diritto risulta essere. Poiché così fu tra noi convenuto. Se poi per niente adempiti tutte queste cose menzionate e in qualcosa offendosi in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io per tutti i giorni della mia vita pago come ammenda a voi ed ai vostri posteri ventiquattro solidi aurei di Bisanzio e questo atto, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Sergio per l'anzidetta quarta indizione. ✕

✕ Io presbitero Sergio sottoscritti. ✕

✕ Io Cesario, figlio di domino Sergio monaco, pregato dal soprascritto Sergio presbitero, come teste sottoscritti. ✕

✕ Io Giovanni, figlio di domino Elia, pregato dal soprascritto Sergio presbitero, come teste sottoscritti. ✕

✕ Io Pietro figlio di domino Pietro pregato dal soprascritto Sergio presbitero come teste sottoscritti. ✕

✕ Io curiale Sergio completai e perfezionai nell'anzidetto giorno e nell'anzidetta quarta indizione. ✕